[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2013г. № 494

г. Сысерть

О внесении изменения в Порядок предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий по возмещению части затрат по:
присоединению к электрическим, газораспределительным, тепловым сетям,
сетям водоснабжения и водоотведения, реализации программ энергосбережения
в процессе создания или развития бизнеса в Сысертском городском округе,
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского
округа от 03.09.2013г. № 2974
В целях оказания финансовой муниципальной поддержки, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (в ред. от 23.07.2013г.), Законом Свердловской области от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области» (в ред. от 17.10.2013г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий по возмещению части затрат по: присоединению к электрическим, газораспределительным, тепловым сетям, сетям водоснабжения и водоотведения, реализации программ энергосбережения в процессе создания или развития бизнеса в Сысертском городском округе утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 03.09.2013г. № 2974, следующее изменение:

пункт 9 раздела II изложить в новой редакции:

«9. Субсидированию подлежат затраты заявителей по договорам о выполнении работ (оказании услуг) по присоединению к электрическим, газораспределительным, тепловым сетям, сетям водоснабжения и водоотведения, реализации программ энергосбережения (в том числе монтажные работы соответствующего оборудования) в процессе создания или развития бизнеса в Сысертском городском округе, текущие обязательства по которым исполнены в течение предыдущего и текущего финансовых годов и оплачены в полном объеме.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев